filius  nobills.* 
(1787)  P.  de  Stuibaldo  sororio  et  senescalco  suo  Montem  Maximum  in  castro  lulianl  cum 
omnibus  pertinentiis  feudali  iure  concedit  Non.  Dec.  a»  5«.  ||  Brequi^y  L  c.  II.  i.  194; 
I-i  Opp.  ed.  Migne  1. 1129;  cf.  Raynaldi  Ann.  eccl.  a.  1202  $  19.  —  »Quia  per  tuae.« 

(1788)  Priorem  Cartusiensem,  eius  tratres  eorumque  bona  sub  b.  Petri  et  sua  protectione 
snscipit,  terminos  quos  rationabiliter  statuerunt  domibus  suis,  confirmat  ac  sub  inter- 
minatione  anathematis  prohibet,  ne  quis  infra  terminos  illos  hominem  capere,  furtum 
aut  rapinam  committere  aut  ignem  apponere  etc.  audeat,  etc.  Non.  Dec.  indic^.  VI.  in- 
cam.  dom.  a«  1202.  pont  a»  5«.  ||  PriviL  ord.  Cartus.  foL  5b;  Tromby  Storia  V.  app.  34.  — 
»Cum  vos  per.« 

(1789)  (Guillelmo)  archiepiscopo  Bituricensi  et  (Roberto)  episcopo  Claromontensi  mandat^ 
ut  procedant  contra  priorem  et  monachos  S.  Portiani,  qui  fratribus  militiae  Templi 
iniurias  quasdam  intulcrant  et  eis,  spreto  mandato  apostolico,  satisfacere  nolebant.  vi 
id.  Dec.  a»  5».  ]|  Brequigny  L  c.  11.  i.  203;  I-i  Opp.  ed.  Migne  I.  1141.  —  »Ex  literis 
dilectorum.* 

(1790)  (Enstachio)  Eliensi  et  (lohanni)  Norvicensi  episcopis  mandat,  ut,  si  Eboracensis 
archiepiscopus  personam  a  monachis  DunelmensiDus  praesentatam  ad  ecclesiam  vel 
vicariam  vacantem  non  admittat,  eam  instituant  et  monachos  interim  fructns  vacantis 
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vicariae  padfice  possidere  faciaQt.    Id.  Dec  ao  5«.  Ij  Br^uigny  Dipi.  II.  1. 197;  I-i  Opp.  ed. ' 
Migne  1. 1134.  —  »Sigaifican]iit  nobis  dilecti.< 

(1791)  (RodulfcO  abbati  Dolonsi  et  Henrico  snbdiacono  sno  priori  de  Leproso  praecipit,  ut 
ma^istrum  F.  de  Vico  a  capitulo  Bituricensi,  si  maior  pars  capituli  consenserit ,  m  ca- 
nomcum  et  fratrem,  non  obstante  decani  et  quorunoam  oppositione,  recipi  fadant 
A<»  5«.  il  Brequigny  I.  c.  II.  i.  200;  1-i  Opp.  ed.  Migne  1. 1137.  —  »Cum  pro  dilecto.« 

(1792)  (lohanni)  episcopo  et  capitulo  Engollsmensibus  mandat,  ut  magistrum  W.  Bruna- 
teni  in  canonicum  recipiant  ei  stallum  in  choro  et  locum  in  capitulo  assignantes.  xiv 
kal.  lanr.  a»  5».  ||  Br^uigny  1.  c.  II.  i.  201;  I-i  Opp.  ed.  Migne  1.  ll^  —  »£cclesiarum 
utilitatibus  credimus.*    Cf\  n^  1596.